
Regeling van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zutphen houdende bepalingen over wijziging van de Tijdelijke Subsidieregeling 

verduurzamingsmaatregelen ondernemers/ ondernemingen gemeente 

Zutphen 2023 (Regeling tot wijziging van de Tijdelijke Subsidieregeling 

verduurzamingsmaatregelen ondernemers/ ondernemingen gemeente 

Zutphen 2023 (2e wijziging)) 

  

Ons kenmerk: 621193 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen, 

  

gelet op artikel(en) 2 en 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Zutphen 2019; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de 

  

Regeling van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen houdende bepa- 

lingen over wijziging van de Tijdelijke Subsidieregeling verduurzamingsmaatregelen ondernemers/ 

ondernemingen gemeente Zutphen 2023 (Regeling tot wijziging van de Tijdelijke Subsidieregeling 

verduurzamingsmaatregelen ondernemers/ ondernemingen gemeente Zutphen 2023 (2e wijziging)) 

  

Artikel  I Wijziging regeling 
De regeling Tijdelijke Subsidieregeling verduurzamingsmaatregelen ondernemers/ ondernemingen 

gemeente Zutphen 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

A. Artikel 13 wordt gewijzigd als volgt: 

Nieuwe tekst Oude tekst 

1. 1. Het subsidieplafond bedraagt Het subsidieplafond bedraagt 

    € 900.000,-. € 1.500.000,-. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot en met 

17 juli 2023. 

Artikel III Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling tot wijziging van de Tijdelijke Subsidieregeling verduur- 

zamingsmaatregelen ondernemers/ ondernemingen gemeente Zutphen 2023 (2e wijziging). 

  

  

Aldus besloten op 12 december 2023. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De burgemeester, de secretaris, 

Nr. 541156 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2023 nr. 541156 20 december 2023 1 


